
haute saison :

moyenne saison :

basse saison : du 03/01 au 28/03

haute saison moyenne saison basse saison

2 600 € 2 400 € 2 200 € du vendredi 16h au dimanche 16h

4 100 € 3 900 € 3 700 € du vendredi 14h au dimanche 16h

3 100 € 2 800 € 2 500 €
4 600 € 4 300 € 4 000 €

Semaine complète 4 900 € 4 600 € 4 300 €
1 nuit en semaine 1 200 € 1 200 € 1 200 €
Nuit supplémentaire 490 € 450 € 350 €
Réveillon St Sylvestre : 2 700 € pour 2 nuits + 490 €/nuit supplémentaire - sortie à heure libre

Petit déjeuner bio/local adulte      12 €
       7€
gratuit

linge de toilette (1 serviette de bain & 1 serviette de toilette)       7 €

Tarifs des options par personne:

Tarifs 2024
Gîte loué dans sa totalité - pas de location à la chambre

Capacité d'hébergement: 30 couchages 3 épis Gîtes de France + 2 lits d'appoint

du 29/04 au 01/09 et du 21/12 au 31/12 + Week-ends de Pâques, 
Toussaint & 11 novembre
du 02/04 au 28/04 et du 02/09 et du 19/12 (sauf Pâques, Toussaint 
& 11 novembre) 

Chèques vacances ANCV acceptés

Tarifs TTC incluant le linge lit, toutes les charges (eau, électricité, chauffage, gaz) 
internet et le ménage de départ 

animaux acceptés gratuitement sans limite de taille ou de nombre

du vendredi 8h au 
dimanche 19h

Taxe de séjour : 0,88€/nuit/personne majeure

enfant de moins de 12 ans
enfant de moins de 5 ans

Mariage

Week-end 2 nuits

Tarif gîte (avec salle pour une quarantaine de personnes)
Tarif gîte + salle de réception (jusqu'à 150 personnes)


